

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



फैक्स Fax : 0172-2604671
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607
Email : phc.gdc soi@gov.in

पंजाब, हरियाणा और चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सैक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़ - 160030

Punjab, Haryana & Chandigarh. GDC,
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector - 32 A,
Chandigarh - 160030

सं० No. प्रशा० Adm.- 2158 /37-जी-9

दिनांक- 8 जून, 2016

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र नेमी आदेश संख्या 06 दिनांक 8-06-2016

1. संशोधित सुनिश्चित कैरियर पदोन्नति के अन्तर्गत वित्तीय उन्नयन :-

इस केन्द्र के निम्नलिखित ग्रुप 'सी' (पूर्वकालीन ग्रुप 'डी') कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से पी०बी०-1 ₹ 5200-20200 + 1900/2000 ग्रेड वेतन में केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम०ए०सी०पी० योजना के तहत प्रथम/द्वितीय वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है :-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	वित्तीय उन्नयन	वित्तीय उन्नयन पर ग्रेड वेतन	वित्तीय उन्नयन (MACP) की तिथि	प्राधिकार
1	श्री नरिन्द्र सिंह, खलासी	प्रथम	₹ 1900/-	04-04-2016	अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय का दिनांक 26-05-2016 का पत्र संख्या सी-82/14-सी-1(डी.एस.सी.) (एम.ए.सी.पी.)
2	श्री जयपाल, खलासी	प्रथम	₹ 1900/-	04-04-2016	
3	श्री बलविन्दर सिंह, खलासी	प्रथम	₹ 1900/-	04-04-2016	
4	श्री संदीप कुमार, खलासी	प्रथम	₹ 1900/-	04-04-2016	
5	श्री गुरमीत सिंह, खलासी	प्रथम	₹ 1900/-	04-04-2016	
6	श्री नरेश, खलासी	द्वितीय	₹ 2000/-	31-05-2016	

- उपरोक्त कर्मचारियों के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जायेगा ।
- उपरोक्त कर्मचारियों को अपने वेतन निर्धारण के लिए एफ०आर० 22(1)(क)(1) के तहत अपना विकल्प एक माह के भीतर देना होगा ।
- अतिरिक्त सनिहित व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2016-17 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



ENGLISH VERSION

फैक्स Fax : 0172-2604671
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607
Email : phc.gdc soi@gov.in

पंजाब, हरियाणा और चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़ - 160030

Punjab, Haryana & Chandigarh. GDC,
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector - 32 A,
Chandigarh - 160030

सं० No. प्रशा० Adm.- 2158 /37-G-9

Dated, दिनांक- 8 June, 2016

Punjab, Haryana & Chandigarh GDC Routine Order No. 06 Dated 8 -06-2016

1. Financial upgradation under MACP scheme -

The following personnel of this office are hereby granted First/Second Financial Upgradation in the PB 1 ₹ 5200-20200 + ₹1900/2000 Grade Pay under the Modified Assured Career Progression (MACP) Scheme for the Central Govt. Civil Employees in the Scale of Pay and effective date shown against each as indicated below:-

Sl. No.	Name & Designation	MACP	Grade Pay on Financial upgradation	Date of MACP	Authority
1	Sh. Narinder Singh, Khalasi	First	₹ 1900/-	04-04-2016	Addl. S.G., NZO's letter No. C-82/14-C-1 (DSC) (MACP) Dated 26-05-2016
2	Sh. Jaipal, Khalasi	First	₹ 1900/-	04-04-2016	
3	Sh. Balwinder Singh, Khalasi	First	₹ 1900/-	04-04-2016	
4	Sh. Sandeep Kumar, Khalasi	First	₹ 1900/-	04-04-2016	
5	Sh. Gurmeet Singh, Khalasi	First	₹ 1900/-	04-04-2016	
6	Sh. Naresh, Khalasi	Second	₹ 2000/-	31-05-2016	

1. The pay of the above personnel will be fixed by the Head of Office.
2. The personnel concerned are required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(1) in the new scale of pay on grant of financial upgradation under MACP Scheme within one month.
3. The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2016-17 and debited to the appropriate Head of Account.

Cont...on 2

2. नकदी आहरण एवं वितरण भत्ता :-

भारत सरकार, विज्ञान एवं प्राद्यौगिक विभाग, नई दिल्ली के पत्र सं० 14/3/78 एसएमपी-1 दिनांक 28-03-78 और भारत सरकार लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, नई दिल्ली (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं० ए-27012/1/2014-स्था(अलाउन्स) दिनांक 28-04-2014 के अन्तर्गत इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी को उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार खजांची का कार्य करने के लिए नकदी आहरण एवं वितरण भत्ता स्वीकृत किया जाता है :-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	अवधि	नकदी आहरण एवं वितरण भत्ता राशि की दर	टिप्पणी
1	श्री एम०पी०मण्डल, प्रवर श्रेणी लिपिक	12-05-2016(अपराह्न) से 25-05-2016(पूर्वाह्न) तक	रुपये 750 प्रति माह	श्री राकेश सिंह, सहायक (स्थाई रोकड़िया) के छुट्टी पर जाने के कारण

(प्राधिकार :- अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय का पत्र सं० प्रशा- 1208/18-ए-12/कैशियर दिनांक 03-06-2016)

अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2016-17 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।

2. सेवा-निवृत्ति :-

निम्नलिखित कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार अपना सेवाकाल पूरा करने पर सरकारी सेवा से सेवा-निवृत्त हुए :-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	सेवा-निवृत्ति की तिथि
1	श्री कुलदीप कुमार पाल, गार्ड	31-05-2016

वितरण:-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून।
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ ।
3. प्रभारी विभागीय वेबसाइट को - कृपया यह आदेश "Routine Orders & Circular" tab में प्रकाशित करें ।
4. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, जयपुर को सूचनार्थ ।
5. प्रभारी आदान अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित ।

Preliwiy
(आर०एम०घिल्डियाल)

निदेशक
पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.
(सामयिक आधार पर)

2. Cash Handling Allowance :-

In terms of Govt. of India, Ministry of Science & Technology, New Delhi's letter No. 14/3/78-SMP-1 Dated 28-03-1978 and Ministry of Personnel, Public Grievances & Pension (Department of Personnel & Training) O.M. No. A-27012/1/2014-Estt.(Allowance) Dated 28th April, 2014. Sanction is hereby granted to draw cash handling allowance to the undermentioned employee as per detail shown against his name :-

Sl. No.	Name & Designation	Period	Rate of Cash handling allowance	Remarks
1	Sh. M.P.Mandal, UDC	12-05-2016(A/N) to 25-05-2016(F/N)	₹ 750/- per month	Due to proceeding of regular leave by Sh. Rakesh Singh, Assistant (Regular Cashier)

Authority:- Addl SG's letter No. Adm- 1208 /18 -५-12 / Cashier Dated 03-06-2016

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2016-2017 and debited to the appropriate Head of Account.

3. Retirement :-

Following personnel of this office are retired on superannuation as per details shown against their name:-

Sl. No.	Name & Designation	Date of retirement
1	Sh. Kuldip Kumar Pal, Guard	31-05-2016

R.M. Ghildiyal
(R.M. Ghildiyal)

Director,
Punjab, Haryana & Chandigarh, G.D.C
(On Current Duty)

Distribution : As per Hindi Version